
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE 
 
 
 

DECRETO MUNICIPAL N.º 4.799, De 07 de abril de 2021. 
 
 

Dispõe sobre homologação da Classificação Final do Edital 
de Chamada Pública N. 002/2021 e dá outras providências. 

 
 VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal e de conformidade com o Edital de Chamada Pública n.º 
002/2021, 
  
 
 DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica homologado, o resultado do Edital de Chamada Pública n.º 
002/2021, para contratação em caráter temporário de Professor de Educação 
Infantil e Professor Adjunto, apresentado pela Comissão Municipal de 
Avaliação nomeada através do Decreto Municipal N.º 4.779/2021,  conforme 
planilha a seguir:  
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
Nº 

INSC. 
 

NOME 

 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

001 JOSIANE GIACOMEL 1º 7,93 

002 ROSANE SANTA CATARINA  2º 7,86 

003 BEATRIS PERES  3º 7,83 

004 KELLY BRESOLIN 4º 7,38 

005 TAYAMARA C. GALIAZZI DA SILVA 5º 7,13 

006 DEJANIR L. WAIRICH DEFILTRO 6º 6,36 

007 FRANCIANE VEDANA 7º 6,00 

008 JUVILETE KVIATKOSKI  8º 5,00 

 

PROFESSOR ADJUNTO PARA EDUCAÇAO INFANTIL  
Nº 

INSC. 
 

NOME 

 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

001 Marizane Serraglio 1º 5,15 

 



 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
  
 

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 07 de abril de 
2021. 
 
 
 
 
              VALMOR GOLO 

 Prefeito Municipal 
 
 
 
Registrado em data supra e publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014. 
 


